
２０２４年５月 吉日 
 
お客さま 各位 
 

日 本 海 ガス株 式 会 社  
LP ガス事業本部 高岡支社 

 
 
 

砺波営業所統合と高岡支社移転のお知らせ 
 
 
拝啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
この度弊社は業務効率化を目的に砺波営業所を高岡支社へ統合し移転することになりまし
た。 
なお、営業所の統合、支社移転に伴うお客さまサポート体制は、従来通りにて変更はござい
ません。 
今後とも、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
   
 

新 住 所 ︓〒933-0813 高岡市下伏間江６－２ 
 

統合移転日 ︓２０２４年５月１３日（月） 
 

業務開始日 ︓２０２４年５月１３日（月） 
 
 
 
 

 

 

 
 


